

Motorrejser ApS
Søvejen 1, Vedbøl, 6500 Vojens

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 02 57 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Flemming Steen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motorrejser ApS
Søvejen 1
Vedbøl
6500 Vojens

CVR-nr.: 35 02 57 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Steen Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af rejser.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i tidligere regnskabsår. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening, således forventes der overskud igen i 2019. Ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.441 kr. mod 125.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.768 kr. mod 95.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	46.441	125.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.000
Driftsresultat	46.441	115.750
Øvrige finansielle omkostninger	-14.673	-20.724
Resultat før skat	31.768	95.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.768	95.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.768	95.026
Disponeret i alt	31.768	95.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	85.932
Tilgodehavender i alt	0	85.932
Likvide beholdninger	136.137	99.047
Omsætningsaktiver i alt	136.137	184.979
Aktiver i alt	136.137	184.979

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-326.188	-357.956
Egenkapital i alt		<u>-246.188</u>	<u>-277.956</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.265	85.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.965	321.572
Anden gæld		23.095	34.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>382.325</u>	<u>462.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.325</u>	<u>462.935</u>
Passiver i alt		<u>136.137</u>	<u>184.979</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i tidligere regnskabsår. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening, således forventes der overskud igen i 2019. Ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.